

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Molly Phee El-Burhan'a Ne Dedi?

Haber:

Geçici Egemenlik Konseyi Başkanı Orgeneral Abdulfettah el-Burhan, ABD'nin Afrika işlerinden sorumlu Dışişleri Bakan Yardımcısı Molly Phee ile bir telefon görüşmesi yaptı. El-Burhan Molly'ye, siyasi sürecin ilerleyişi ve geçiş döneminin geri kalanını tamamlayan sivil bir hükümete ulaşmak için ülkedeki siyasi bileşenler arasındaki fikir birliğini gerçekleştirmeye yönelik süregelen çabalar hakkında bilgi verdi. Telefon görüşmesi sırasında Molly, Amerika Birleşik Devletleri'nin siyasi sürece verdiği desteği vurguladı. (Nabd Sudan 30/03/2023).

Yorum:

Sudan'da yaşananları yakından takip eden herkesin bilmesi gereken gerçek, el-Burhan liderliğindeki ordunun Amerika'dan yeşil ışık gelmeden bir adım dahi atamayacak olmasıdır. Çünkü bugün Sudan'ın siyasi gerçekliği, Amerika, İngiltere ve tüm adamlarının Sudan için savaşmalarıdır. Amerika'nın adamları ordudur ve Sudan'da değişim veya istikrarı getirmeyi başaramasalar da asıl güç onların ellerindedir; tıpkı onlardan önce İngiltere'nin adamlarının, 25/10/2021 tarihinde el-Burhan onların aleyhine dönmeden önce yürütme makamındayken başarısız olmaları gibi.

Şimdi görünürde İngiltere'nin adamları, yazılanlara göre gerçek gücün kendilerine gideceği nihai anlaşmayı imzalamak için el-Burhan'ın üzerindeki kontrolü sıkılaştırdılar. İngilizler için felaket olacak olan şey, Amerika'nın bu olayı engellemek için müdahale etmek zorunda kalmasıdır. İşte bu yüzden Molly Phee el-Burhan ile bağlantıya geçmiştir. Ayrıca bu haberde, sözde güvenlik hizmetleri reformunun çıktılarını reddetmeleri talimatını verenin Molly Phee olduğu söylenmemiştir. Bu da anlaşmanın nihai imza tarihinin süresiz olarak ertelenmesine yol açmıştır.

Böylece işler, Amerika'nın adamları ile İngiltere'nin adamları arasındaki itiş kakış konumuna geri dönmüştür. Allah'tan; Allah'ın izniyle yakında Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin kurulmasına izin verinceye kadar hiçbir anlaşmanın gerçekleşmemesini niyaz ediyoruz.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

İbrahim Osman (Ebu Halil) - Sudan